
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 16.janvāris                                                                            protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 28.novembra lēmumā Nr. 8 “Par 

nekustamā īpašuma “Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu” 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2019.gada 9.decembra elektroniskā pasta vēstuli (reģistrēta 

Ķekavas novada pašvaldībā 2019.gada 17.decembrī ar Nr. 1-7.1/19/6040; turpmāk - Vēstule) ar 

norādi par nepieciešamām korekcijām adrešu jautājumā saistībā ar saņemto Ķekavas novada 

domes 2019.gada 28.novembra lēmumu Nr. 8 “Par nekustamā īpašuma “Ēras” Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 

8056 002 0680 sadalīšanu”, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Ķekavas novada pašvaldība ar 2020.gada 7.janvāra lēmumu Nr. 1-7.1/20/58 pagarināja 

administratīvā akta izdošanas termiņu līdz 2020.gada 9.februārim.  

2. Ķekavas novada dome 2019.gada 28.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 8 “Par nekustamā īpašuma 

“Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu” (turpmāk – Lēmums), kurā 

paredzēts: 

2.1. Ķekavas novada pašvaldībai piekritīgās, Zemesgrāmatā nenostiprinātās zemes vienības 

0,22 ha un 0,06 ha platībā sadalīt bez zemes ierīcības projekta, atdalot Stīpnieku ceļa 

sarkano līniju teritoriju un izveidojot Stīpnieku ceļa zemes vienības; 

2.2. jaunizveidotajām Stīpnieku ceļa zemes vienībām piešķirt nosaukumu “Stīpnieku ceļš”; 

2.3. nekustamā īpašuma “Ēras” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 

8056 002 0680 saglabāt adresi “Ēras”. 

3. Ķekavas novada dome 2019.gada 30.maijā pieņēma lēmumu Nr. 15 “Par rezerves zemes fondā 

ieskaitīto zemes vienību Baložu pilsētā un Daugmales pagastā piekritību pašvaldībai, īpašuma 

tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu” saistībā 

ar 14 zemes vienībām Baložu pilsētā un Daugmales pagastā; cita starpā ar lēmumu piešķirts 

nosaukums nekustamajam īpašumam “Ēras”. 

4. Vēstulē norādīts, ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā nav reģistrēta adrese “Ēras” – 

līdz ar to jāpieņem lēmums par adreses piešķiršanu, ņemot vērā arī to, ka diviem adresācijas 

objektiem vienā administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst atkārtoties. 

5. Ņemot vērā iepriekš minēto: 

5.1. jāveic grozījums Lēmuma lemjošās daļas 3.2.punktā, kurš paredz saglabāt adresi “Ēras” 

zemes vienību daļai Nr. 2     0,032 ha platībā; 

5.2. jāveic grozījums Lēmuma lemjošās daļas 4.2.punktā, kurš paredz saglabāt adresi “Ēras” 

zemes vienību daļai Nr. 3    0,217 ha platībā. 

Pamatojoties uz:  

- Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 

8.1.apakšpunktu;  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 8.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2019.gada 28.novembra lēmuma Nr. 8 “Par nekustamā 

īpašuma “Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu” lemjošajā daļā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 3.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu – “Ēras”, Daugmale, Daugmales pagasts, 

Ķekavas novads”; 

1.2. izteikt 4.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“piešķirt adresi – “Ēras”, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads”; 

1.3. papildināt 4.punktu ar 4.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“iekļaut nekustamā īpašuma “Ēras” sastāvā”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz e-adresi: VZDRRN. 

 

 

 

Sēdes vadītāja:          (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


